S.a Corbinianus suo tempore impetravit apud imperatorem cum b
cirographo0 licentiam huic familie perpetualiter
episcopum eligere inter se quod cirographume tem¬
pore Waltonis episcopi combustum est.

Erimbertus.d f
Joseph.d
Aribo ds [post XXX. annum obitus sancti Corbiniani reportari

fecit corpus illius ad sedem istamj.h
Atto d suo tempore commutavit Otingan \ Burgreina 2 sub

Lvdourico k pio imperatore [; primus etiam monas-
terium istud edificavit].h
idem vero construxit ecclesiam sancti Oandidi apud
Intichingam 1 et canonicos ibi collegit ad sancte
Marie Frisinge totum donavit; postea idem locus de
ecclesia sancte Marie alienatus est

Hitto d quem denuo Hitto episcopus requisivit sub Ludovuico k
imperatore.

Anno.d 3
Ercbanprebt.d
Arnolfus.d

a scs B. b in B übergeschrieben . c cyrografo B. d eps fügt B
hinzu . e cyrographum B. f Erinbertvs B. s Arbo B. h fehlt in A.
1 Otingen B. k Ludewico B. x Indichingam B.
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Waltoa conquisivit ab Arnolfo rege in Carinthia regalem
capellam apud Lvrna 4 cum adiacentibus bonis ;
postea acquisivit ab eodem rege aliam capellam
apud Liburniam4 cum adiacentibus bonis anno do-
mini DCCCXCI; dehinc etiam conquisivit ab eodem
regemb Mosaburchc cum adiacentibus bonis anno
domini DCCCXCY; post hec etiam acquisivit ab
eodem sal quod regibus debebatur in salina de servis
et locis huius ecclesie anno domini DCCCXC VIII ; ,
deindef Veringan acquisivit a d Lvdovuicoh rege e
anno domini DCCCCIII;f postea impetravit ab
eodemg Ludouvicoh rege filio Arnolfi renovari ciro-
graphum* de eligendo episcopo quod a sancto Cor-
biniano prius impetratum istius tempore est combustum
anno domini DCCCCVI.

Öto.ak
Dracholfus.a l
"Wolframmusa requisivit a primo Heinrico rege predia sancti

Corbiniani, hoc est Meies,m Chorzes, Cheines5 que
prius ecclesie ablata fuerunt anno domini DCCCXXXI.

Lantbertus an impetravit a primo Ottone rege0 renovari tradi-
tionem de Mosaburch et Ueringanp anno domini
DCCCCXL.

Abrahama impetravit a primo rege Ottone Gudiganc ad suani
vitam, post obitum suum ad servicium sancti Can-
didi anno dominiq DCCCCLXXII; ipse impetravit
a II .' Ottone Chreina anno domini DCCCCLXXIIII;
idem prius etiam impetravit ab eodem O(ttone)
Chreina marcha anno domini DCCCCLXXIIII; s
ipse quoque renovari fecit a tercio * O(ttone) tradi-
cionem de Gudigan anno domini DCCCCXCII.

Gotescalchusa commutavit bonis ecclesie iuxta Chremisa a III .
O(ttone) Zudamarisfeltu 7 anno domini ÜCCCCXCV;
ipse quoque impetravit ab eodem 0 (ttone) Nivuin-
houanv 7 XXX regales hobas anno domini
DCCCCXCYI; W idem vero impetravit ab eodem
O(ttone) mercatum omni die in Frisinga legitimum

a eps fügt B hinzu . b rege B. c Moseburch B. d in A tunter
der Zeile nachgetragen . . e in A über der Zeile nachgetragen . f von
deinde bis hieher in B weggelassen. s fehlt in B. h Ludewico B.
1 cyrografuni B. k Vto . B. l Drakolfus B. m M berichtigt aus m B.
n Lambertus B. ° rege Ottone B. p Veringam B. id über der Zeile
nachgetragen in B. r secundo B. s eodem anno B. t III . B.
u Zudmarsuelt B. ▼Niuuenhouan B. w DCCCCXCV B.
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et monetam Eatisponensem, theloneum quoque huius
loci quod prius debebatnr regibus anno domini
DCCCCXCVI; impetravit. [etiam]a a rege Heinrico
in Camiola bona inter fluvios III Libn(iza), Sab(um),.
Zorab anno domini MII ; commutavit etiam ab eodem
rege cum bonis ecclesie Navua, Duria, curtem Eo-
tagan anno domini MIII ; impetravit ab eodem rege
Drubinaha c 8 cum adiacentibus bonisd anno domini
MIII post obitum suum ad usus fratrum sancti
Stephani et sancti Viti. d

Eigilbertus e episcopus impetravit Chatzis° ab eodem rege f anno
domini MVII ; ipse impetravit ab eodem rege Sah-
son[a]gan[c] s 10 ad ecclesiam sancti Stephani anno
domini MXXI h; ipse renovari fecit a rege Chon-
rado * traditionem curtiferi in Ratispona quem prius
rex H(enricus) donavitk anno domini MXXIIII ;
impetravit etiam 1 ab eodem rege predia iuxta Danu-
bium anno domini MXXY; impetravit quoque ab
eodem universalem confirmationem bonorum a pri-
oribus regibus donatorum anno domini MXXYIIII ;
commutavit sub eodemmDietpirgirivt" cum Hasal¬
pach ° u anno domini MXXXI ; impetravit [etiam] a
ab eodem in Oriente predia iuxta Murun 12 anno
domini MXXXIII ; impetravit etiam ab eodem cur¬
tem Einlingun p13 cum adiacentibus bonis anno
domini MXXXIII ; impetravit ab eodem curtem
Alarvn u in Marehia anno domini MXXXIII . q

f. 2. Nitkerus episcopusr impetravit a III . rege Heinrico universalem
confirmationem cunctorum ecclesie bonorum anno
domini MXXXYIIII ; renovari quoque perfecits ab
eodem traditionem de Alarun 1 anno domini MXL;
impetravit ab eodem curtem Ostermundingan 15 in
pazou Salzgowev anno domini MXLI; impetravit ab
eodem Ardacharen w1G anno domini MXLYIIII ;
confirmavit ab eodem ecclesias Böminich(irchen) x et
Eivuingen y et Hachingen 17 et Einilingun z et quic-

a fehlt in A. b Zßra B. c Drubinacha B. d bonis . . . Viti fehlt
in B. e Egilbertus B. f a rege Heinrico B. e Sahsonganh B.
h MXXIL B. J Chunrado B. k danach in B post obitum —Viti (siehe d.)
1 ipse impetravit B. m eodem rege B. n Dietpirgirivth B. ° Hasil -
pach B. P Cindingun B. i eodem anno B. r in A übergeschrieben.
8 fecit .B. ' Alerun B. n A ; B. v Salzgöwe B. w Ardaccheren,
das erste c übergeschrieben B. x Bömininchirhen B. y Biwingen B.
z Einlingen B.
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quid Egilbertiis episcopus ad ecclesiam sancti Yiti
delegavit anno domini MLII ; impetravit ab eodem
fratribus huius ecclesie Leiana 18; Vfchirchen]
Ebarash(usen) b 10 anno domini MLV.